2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 29.02.2024
	№214

О временном ограничении движения и парковки автомобильного транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении аварийно-восстановительных работ на водопроводной сети, на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение и парковку автомобильного транспорта в период проведения аварийно-восстановительных работ на участке водопроводной сети с кадастровым номером 71:17:000000:977 с 01.03.2024 на следующем участке улично-дорожной сети города Плавска:
- ул. Мира, от поворота с автомобильной дороги общего пользования федерального значения М2 «Крым» Москва-Тула-Орел-Курск-Белгород-граница с Украиной до дома №27.
2. Рекомендовать ОГИБДД МОМВД России «Плавский» (Иваненков Ю.В.) оказать содействие в обеспечении безопасности дорожного движения, предусмотреть эвакуацию и перемещение транспортных средств на участке улично-дорожной сети города Плавска, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в период проведения аварийно-восстановительных работ на участке водопроводной сети с кадастровым номером 71:17:000000:977.
3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп. Симачкова Наталья Владимировна
тел. 8-48752-2-15-94
image1.png